ἐπὶ τῶν δηλουμένων χρόνων: 31

ἐπίσκοπον μετὰ τοὺς ἀποστόλους ἐν Ἀντιοχείᾳ κατασταθέντα καὶ μάρτυρα τοῦ Χριστοῦ γενόμενον: 6

εφν ἔτει καὶ γ' ἔτει Κλαυδίου ἐν Ἀντιοχείᾳ ἐπισκόπησαν οὗτοι· ὦν πρῶτος (α) Πέτρος ὁ ἀπόστολος κτλ: 44

καθ' ὃν τελευταίας συγκροτοθείσης συνόδου: 33

καθ' ὃν ἤκμασεν ἡ τῶν ἐκκλησιῶν πολιορκία: 34

καλῶς ἐν μιᾷ τῶν μάρτυρός τινος ἐπιστολῶν γέγραπται — τὸν Ἰγνάτιον λέγω, τὸν μετὰ τὸν μακάριον Πέτρον τῆς Ἀντιοχείας δευτέρου ἐπίσκοπον, τὸν ἐν τῷ διωγμῷ ἐν Ῥώμῃ θηρίοις μαχησάμενον: 6
κατὰ τούστος: 34
κατακριθῆναι πρὸς θηρία: 6
κατέχει λόγος: 31 37
κύριέ μου καὶ υἱέ: 53
λόγος: 7
λόγος δ' ἔχει: 7
λόγος δ' ἔχει τοῦτον ἀπὸ Συρίας ἐπὶ τὴν Ῥωμαίων πόλιν ἀναπεμφθέντα θηρίων γενέσθαι βορὰν τῆς εἰ Χριστὸν μαρτυρίας ἕνεκεν : 30
μικρῷ τούτου πρότερον: 34
ὁμοίως δὲ καὶ Ἰγνάτιος Ἀντιοχέων ἐπίσκοπος ἐν Ῥώμῃ ἐμαρτύρησεν: 8
οἶδε δὲ αὐτοῦ τὸ μαρτύριον καὶ ὁ Εἰρηναῖος: 7
συνέβη δὲ ἐν τοῖς αὐτοῖς χρόνοις τελευτῆσαι καὶ Μάρκον τὸν ἀπόστολον ἐν Ἀλεξανδρίᾳ τῇ μεγάλῃ, ἐπίσκοπον ὄντα ἐκεῖ καὶ πατριάρχην. καὶ παρέλαβε τὴν ἐπισκοπὴν παρ' αὐτοῦ Ἄνιανός, μαθητὴς αὐτοῦ, καθὼς ὁ σοφὸς Θεόφιλος ὁ χρονογράφος συνεγράψατο: 36
τις: 6
τότε δὲ: 32
τῇ μακαρίᾳ ἐκκλησίᾳ — ἡ ἁγία τ. Ἀντ. ἐκκλησία — κύριοί μου ἀδελφοί: 38
ὡς εἶπέ τις τῶν ἡμετέρων διὰ τὴν πρὸς θεὸν μαρτυρίαν κατακριθεὶς πρὸς θηρία: 6
Ἀντιοχείας ἐπίσκοπος Ἰγνάτιος. ἔτη λ': 8
ἐ. Αὐρηλίου: 45
ἐ. Γάλλου κ. Οὐάλλερμανοῦ: 45
ἐ. Νουμερ. κ. Γορδιανοῦ: 45
ἐ. Οὐήρου: 44
ἐ. Πρόβου κ. Κάρου: 45
ἐ. Φιλίππου κ. Δεκίου: 45
ἐ. τ. αὐτοῦ: 44 44 45 45
ἐ. Ἀδριανοῦ: 44
ἐ. Ἀλεξάνδρου: 45
ἐ. Ἀντιονίνου ἄλλου: 45
ἐ. Ἀντωνίνου: 44
ἐπὶ Διοκλητιανοῦ: 45
ἐπὶ Δομετιανοῦ: 44
ἐὶ Τραϊανοῦ ὁ μάρτυς: 44
Ἐν τούτῳ: 32

Ἰγνάτιος ὁ θεοφόρος, ὁ ἐπὶ Τραϊανοῦ μαρτυήσας ἐν Ῥώμῃ, ἔτη δ': 44

Ἰουδαϊσμός: 3

Ὀλυμπιονικῶν αἰ χρονικῶν συναγωγῆς: 18

Index of Latin Words and Phrases

- Antiochiaie episcopus secundus extitit Ignatius.: 8
- Antiochiaie secundus episcopus constitutus est Ignatius: 8
- Antiochiaie secundus episcopus ordinatur Ignatius.: 8
- Antonino qui Pius cognominatus est vicesimo et secundo anno principatus exacto marcus aurelius verus et antoninus filius eius cum lucio fratre succedunt: 62
- Christi servum: 63
- Christum: 60
- Ecclesia dei quae est apud Smyrnam ecclesiae dei constitutae apud Philomelium et omnibus quae ubique aunt sanctis ecclesiis catholicis misericordia et pax et caritas dei patris et domini nostri Jesu Christi cum omnibus vobis multiplicetur.: 63
- Ecclesia dei quae est apud smirnam ecclesiis dei salutem pholomiae et universis quae in locis sunt catholicis civitatibus misericordia et pax et amor dei patris ac amor domini nostri Jesu Christi cum omnibus habundet in saeculo.: 60
- Ecclesia quae habetur Smyrnae ecclesiis dei salutem Philadelphiae: 65
- Eo tempore scripsit Demetrius patriarcha Alexandrinus ad Gabium (i. e. Caium) Episc. Hierosol., Maximum patriarcham Antioch. et Victorem patriarcham Rom. de ratione computi paschalis et ieiunii Christianorum, et quomodo a paschate Judaeorum deducatur etc.: 36
- Et coeperunt quaerere sacerdotem et invenerunt episcopum in custoia religatum nomine Cyrillum de Antiochia adductum, pro nomine Christi vinctum, qui iam multis verberibus fuerat maceratus per annos tres. Ad quem venientes noctu . . . quem invenerunt in catenis constrictum cum aliis multis confessoribus, et ingressi ad beatum Cyrillum, miserunt se ad pedes eius et rogaverunt ut baptizaret Simplicium.: 42
- Explicit passio babilli: 59
- Explicit passio sancti preiecti episcopi et marini abbatis. Incipit passio sancti policarpi episcopi: 61
- Explicit passio sancti preiecti episcopi et marini abbatis. passio sancti policarpi episcopi: 61
- Explicit passio sancti preiecti episcopi et marini abbatis. passio sancti policarpi episcopi.: 61
- Explicit passio sci policarpi episcopi et martyris. Incipit passio s. preiecti martyris.: 59
- Hactenus haec quae de gestis policarpi ex hyrenei scriptis: 62
- Hic maxime inclaruit fidei confessione: 49
- Incipit epistula smirneorum missa universis ecclesiis de passione sancti policarpi episcopi: 63
- Incipit passio sci policarpi episcopi.: 59
- Incipit vita sancti iuliani episcopi cennomannensis.: 61

Iudaeorum vi: [61](#)

Narcissus ergo episc. Hierosol. audito interfectum esse Babilam Patriarcham Antiochenum fuga prolapsus cathedram deseruit. Anno igitur imperio ipsius (scil. Maximini) II factus Dius episc. Hierosol. vice Narcissi annos tres sedit.: [47](#)

Niceten: [66](#)

Petrus apostolorum coryphaeus fundata Antiochiae prima ecclesia evangelium praedicaturus Romam profectus est. Idem Romanae simul et Antiochenae ecclesiae ad obitum usque primus praefuit.: [44](#)

Petrus apostolus cum primum Antiochenam ecclesiam fundasset Romanorum urbem proficiscitur: [10](#)

Post Euodium Ignatius igneus: [49](#)

Post Petrum apostolorum principem Euodius. Sedit ille ut primus Antiochiae episcopus.: [49](#)

Pratellensis minima est auctoritas, maxima vero codicum a et m, ac magis etiam quam feci Bollandum secutus essem, nisi hunc codicem, qui inferioris notae est, nimium tribuisse cognossem.: [67](#)

Romanorum ecclesiae XII episcopus constitutus est Agripinus annis IX: [25](#)

Smyrnae: [60](#)

Traiano adversum Christianos persecutionem movente Simon . . . crucifigitur. cui succedit Justus. — Ignatius quoque Antiochenae ecclesiae episcopus Romam perductus bestiis traditur. Post quem tertius constituitur episcopus Heron.: [8](#)

Traiano adversum Christianos persecutionem movente Simon Cleopae (filius) Hierosolymitanae ecclesiae episcopus martyrium subiit, cui successit Iustus. Itidem (Cod. N. add. „et Ignatius“) Antiochensium episcopus martyrium passus est, post quem III Antiochensium episcopus constitutus est Eron. Plinius secundus, cuiusdam provinciae praeses etc.: [8](#)

a: [64](#)

ac roborator: [60](#)

acciperetur corona: [64](#)

adfuerunt: [65](#)

adstitit: [63](#)

adversa pertulerint: [65](#)

aequo uno: [60](#)

aetatem suam: [60](#)

aeternae: [60](#)

aeternae salutis: [65](#)

aeternam vitam et illa quae: [63](#)

affuerant: [63](#)

ait: [60](#)

ait tolle: 60
ait tunc: 64
alimenta: 60
aliqua in te: 60
alium: 63
allata: 66
amabile gladium: 65
annum ingredior: 66
artarum: 66
artorum: 60
astruendum: 60
asyarcum: 60
caelestia terrenis: 63
catholicae totius ecclesiae: 61
circa: 60
circa deum ferventes fuerint: 65
citius eum in arena: 63
clamans: 60
clamatus: 64 66
colligimus: 61
commotis: 66
communicare generibus: 61
compendiosius: 64 64
concesserat: 65
concremabo: 66
conflata: 61
confluente: 65
conversa ad diabolum voluntate: 63
coronae: 60
coronae illius caelestia: 63
cratae: 65
cremandum ecce: 60
crepitantia tormenta flagellorum: 60
crepitantium: 63
cum ergo: 60
cum quo etiam alii duodecim ex phyladelphia venientes apud smirnam martyrio consummati
sunt regnante domino nostro Jesu Christo qui cum patre et Spiritu Sancto vivit et regnat

deus per omnia saecula saeculorum. amen. Explicit passio sancti polycarpi. Gregorius turon-
ensis: 62
cuncta: 63
cupiebant: 64 64
currebat ex currebant: 64
custodes: 63
custoditae: 60
dei voluntas: 63
denique memini aliquem sanctorum dixisse, Ignatium nomine, de Christo: 6
deo mente: 60
dicebat: 60
distulit: 65
dixisti: 60
dixit: 60
doctores: 63
domine sacrificare: 64
duratorum: 63
durus: 60
eam esse quam prophetaveram veram passionem: 60
ego: 64
ego autem his sacratis: 61
ego — scripsi: 61
ei: 61 64
eiecisse compulsus: 60
enim se: 63
eo quod non invenimus integros annos praefecturae: 29
equorum magna copia ve armorum: 63
ergasteria: 65 66
ergo: 64
esse: 60 66
esse ad ea: 64
est: 61 63 64
et: 63 64
et Herodem: 66
et argesteria: 63
et corporum: 61
et probator animarum: 63

et quae in universis locis sunt catholicae misericordia et pax et amor dei patris ac domini nostri Jesu Christi cum omnibus abundet in saeculo.: 65

et quaeratur: 60

et quod: 61

et tantam: 63

eum: 63

eum nemo ferro: 60

ex: 61

excerpsimus. De quo plane polycarpo nos necessarium duximus memoriae tradere, maxime cum scripta extat epistula ex persona ecclesiae smirneorum ad ponti ecclesias data quae de martyrii eius beato fine designat cuius exemplum infra scriptum est.: 62

exclamat ex exclamabat: 66

exclamavit: 60

exitu: 60

exui se enim: 65

factorem semper: 64

famulos ergo: 60

fassus est: 65

fauctorem semper: 66

feris ipso: 63

fideles viri: 63

fideles viri nuda: 60

finivit: 62

frangeret: 60

fuissent constant: 61

fuisset: 63

fuisset allata: 60

fuit: 60

fundenda: 60

gratiae spiritus caelestis: 63

gratias: 60

habere patientiam: 60

habuit: 60

haec ergo: 64 66

his: 61

hoc ita fuisset effectum: 60

honor potentia: 61

honorem gerere: 61 64 64 65

honorifice ac libenter: 60
horae illius tempus: 66
horae spatio: 66
huius mundi: 63
humilibus: 64 66
iam: 60
ignis ardorem, vinculis bene illa facietis: 60
illa aetas: 65
ille: 63 63 65
ille ante: 63
illi: 63
illi : 63
illis alimenta: 65
illis celestem: 60
illis etiam sancto probato: 60
imitaturi: 61
imperia: 60
imperia iudicis cruenta: 60
impium profanum: 60
imploramus: 60
in Christi servum: 65
in alieno: 66
in alium agrum forte: 60
in asino: 64 66
in se inimicum: 60
in tegulis: 60 63
incipias: 64
incipit passio sancti policarpi: 65
incipit vita sancti iuliani episcopi: 65
informavit: 65
inicere illo etiam sic probato: 61
integri anni praefecturae: 29
intuens dixit: 60
intuens tolle impios dixit: 64
inveneris: 64
inveniunt: 63
ipse: 60 63
ipse est: 61

irascaris: 64
iratus: 60
iudex ille: 60
iudicii aeterni: 66
iudicis illius: 65
iura fortunam Caesaris: 64
laminas: 63
levis: 64
ligatis manibus: 60
loquitur Polycarpus: 63
loquitur vultum eius vel sensum: 66
magna voce ter: 64
maiore: 64
mandatis: 66
martyrii: 61
martyrio consummato plena manet corona. quis enim tam pium dominum famulorum reddit obsequium: 65
martyris: 60
martyrium: 60
martyrum smirna: 61
me illa quae: 66
medebatur: 63
media ter: 60
meditabatur: 65
membra cupiebant: 61
membra cupiebant. Incipit vita sanctae paulae descripta a beato ieronimo presbitero.: 62
membra cupiebant. Incipit vita sancti iuliani episcopi cennomannensis.: 61
mente: 63
mente deo: 65
mente turbatus: 63
metalla autem multa numero sunt et quaedam quidem provinciae habent, quaedam non habent; sed quae non habent, in eas provincias mittunt, quae metalla habent: 43
miliciam: 60
mundi hujus: 65
myrnam colebat: 66
ne hoc: 60
nocentes: 60
non: 60

non grandi admiratione: 65
nulla aetas: 63
nullius: 64
obaudientes: 60
omnes vos: 60
omnia in se forte contemneret: 63
omnibus: 64
omnium: 64
omnium aequo: 63
omnium ex quo unoque: 66
orationis: 65
pati tanta: 61
patientia suae: 60
patientium o martyrum: 65
patre et filio: 61
peccarat: 64
per arenam velocitate: 60
percussus: 65
perquirentes: 65
persecutionem: 60
persequentes: 63
persuaderet: 60
petit: 60 63
populareret visio fleret: 60
potentia: 60
potius: 60
praesens etiam: 63
precarat: 64
precarat ex precarat: 66
primo: 63
proferre: 60
prona: 63
proponebant: 60
quae: 60
quae custoditae: 66
quae deberemus sequi: 65
quaerebatur etiam: 60
quaerentes: 60

quam: 63
quassarent: 66
qui venerant: 63
quia iam editionis suae munus explesset: 64
quia venationes sen gladiatoria spectacula iam expleverat: 64
quia venationes seu gladiatoria spectacula iam expleverat: 65
quidam fortissimus: 63
quidem illi: 65
quo cessisse: 60
quo omnes: 60
quod facere: 63
quod ille ante: 60
quoniam innumeris in locis aut interpres latinus ingenio suo indulsit, res ipsas aequae ac verba graeca neglegens, aut, quod veri similis est, graecus textus, quo ille usus est, toto coelo distabat ab eo, quem ex Eusebio et graecis actorum codicibus recognoscimus.: 59
reddi: 63
reddit: 63
redditos: 60
reliquis: 61
respondit: 64
saciare: 63
salvatorem ut: 61
sanctus vero Cyrillus episcopus hoc audiens dum esset in carcere, afflixit se et transivit ad dominum.: 42
sed: 64
sed libenter: 65
sedabat: 60
spatio: 64
spiritus gratiae caelestis: 65
stans: 60
stans petebat dei donum: 63
statu quadrati: 61
strati: 63 63
stratis: 63 65
sui esse voluit, ideo primus: 65
superavit inimici: 65
sures: 64
sures eius: 66